
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Calamandrana.  Responsabile Procedimento: Bonaveri Daniela  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 

COMUNE DI CALAMANDRANA 

PROVINCIA DI  ASTI 
_____________ 

 
 
 
 
 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DELLA GIUNTA COMUNALE N.63 

 
OGGETTO: 

Modifica Deliberazione Giunta Comunale n. 5 del 22.01.2018, avente per 
oggetto: "Approvazione piano di programmazione triennale del 
fabbisogno del personale anni 2018/2020".           
 
 

L’anno duemiladiciotto addì quattro del mese di ottobre alle ore diciotto e minuti zero nella 
solita sala delle adunanze, previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente 
normativa, vennero per oggi convocati i componenti di questa Giunta Comunale, nelle 
persone dei Signori:  
 

Cognome e Nome Presente 

  

1. ISNARDI FABIO - Sindaco  Sì 

2. CAVALLO MARIA GRAZIA - Vice Sindaco  Sì 

3. MORINO MASSIMILIANO - Assessore  Giust. 

  

  

  

Totale Presenti: 2 

Totale Assenti: 1 

 
Con l’intervento e l’opera del Segretario Comunale Signor GERMANO Dott. Daniele il quale 

provvede alla redazione del presente verbale. 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti il Sig. ISNARDI FABIO assume la presidenza e 

dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Calamandrana.  Responsabile Procedimento: Bonaveri Daniela  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

OGGETTO:  Modifica Deliberazione Giunta Comunale n. 5 del 22.01.2018, avente per 
oggetto: "Approvazione piano di programmazione triennale del fabbisogno del personale 
anni 2018/2020”.  
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
VISTA e RICHIAMATA  la propria precedente deliberazione n. 5/2018, ad oggetto: 
Approvazione piano di programmazione triennale del fabbisogno del personale anni 
2018/2020, esecutiva ai sensi di legge; 
PRESO ATTO che, per errore materiale, la dotazione organica dell’Ente, Comune di 
Calamandrana, non risulta corretta, avendo omesso i posti part-time vigenti;  
RILEVATO  che l’esatta dotazione organica risulta la seguente: 

- n. 2 Istruttori direttivi – Cat. “D” 
- n. 2 Istruttori amministrativi – Cat. “C” 
- n. 1 Agente di Polizia locale – Cat. “C” 
- n. 3 Esecutori tecnici – Cat. “B”, 
- n. 1 Istruttore tecnico Cat. “C” – part time 50% 
- n. 1 Esecutore amministrativo – Cat. “B” – part time 50% 

di cui n. 4 posti liberi e precisamente: 
- n. 1 Cat. “C” – Tempo pieno – Agente Polizia locale 
- n. 1 Cat. “B” – Tempo pieno – Esecutore tecnico 
- n. 1 Cat. “C” – Part-time 50% - Istruttori amministrativi 
- n. 1 Cat. “B” – Part-time 50% - Esecutore amministrativo 

RITENUTO  doveroso modificare, integrandolo il verbale riportante la dotazione dell’Ente; 
RICHIAMATA la normativa vigente in materia: 
VISTO con parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica della proposta reso dal 
responsabile del servizio ai sensi dell'art. 49, comma 1, del T.U.E.L. approvato con Decr. 
Legisl. 18.08.2000, n. 267; 
VISTO con parere favorevole in ordine alla regolarità contabile della proposta reso dal 
responsabile del servizio finanziario ai sensi dell'art. 49, comma 1, del T.U.E.L. approvato 
con Decr. Legisl. 18.08.2000, n. 267; 

 
CON VOTI UNANIMI FAVOREVOLI RESI LEGALMENTE 

 
D E L I B E R A 

 
1) DI MODIFICARE, viste le puntuali motivazioni elencate in premessa, la 

Deliberazione della Giunta Comunale n. 5 del 22.01.2018, precisamente il punto 2.  
del deliberato, stabilendo che la dotazione organica vigente risulta la seguente: 

- n. 2 Istruttori direttivi – Cat. “D” 
- n. 2 Istruttori amministrativi – Cat. “C” 
- n. 1 Agente di Polizia locale – Cat. “C” 
- n. 3 Esecutori tecnici – Cat. “B”, 
- n. 1 Istruttore tecnico Cat. “C” – part time 50% 
- n. 1 Esecutore amministrativo – Cat.. “B” – part time 50% 

di cui n. 4 posti liberi e precisamente: 
- n. 1 Cat. “C” – Tempo pieno – Agente Polizia locale 
- n. 1 Cat. “B” – Tempo pieno – Esecutore tecnico 
- n. 1 Cat. “C” – Part-time 50% - Istruttori amministrativi 
- n. 1 Cat. “B” – Part-time 50% - Esecutore amministrativo 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Calamandrana.  Responsabile Procedimento: Bonaveri Daniela  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

2) DI DICHIARARE, con successiva separata votazione unanime, la presente 
deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell'art.134, comma 4, del T.U.E.L. 
approvato con Decr. Legisl. 18.08.2000, n. 267. 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Calamandrana.  Responsabile Procedimento: Bonaveri Daniela  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Letto, confermato e sottoscritto 
 

IL SINDACO 
Firmato digitalmente 

F.to : ISNARDI FABIO 
 

 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
Firmato digitalmente 

F.to : GERMANO Dott. Daniele 
 
 
 

 
 

 
 

     



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Calamandrana.  Responsabile Procedimento: Bonaveri Daniela  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Letto, confermato e sottoscritto 
 

IL SINDACO 
Firmato digitalmente 

F.to : ISNARDI FABIO 
 

 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
Firmato digitalmente 

F.to : GERMANO Dott. Daniele 
 
 
 

 
 
E' copia conforme all'originale firmato digitalmente, in carta semplice, per uso amministrativo. 
                    
Li, ________________________ IL FUNZIONARIO DELEGATO 

 
 


